⁴ repeated H

⁵ non CLRXKNBP; nec ZOHQA

⁶ New section begins here in A, with rubric: Quod non possit uenia dari in errore duranti

⁷ nos CRKDBZOHA; om. N

⁸ par esse CRXKNBP; est GO; par est Z²HQ; pars est ZA

⁹ hoc CKBPZOHA; om. N; hec D

¹⁰ quoue CXKNBP; quo uel ZOHA

¹¹ -itur CLSWK²DBVPZOHA; -iturus RXKN

¹² All from here to errore mortuos below in mg. M

unquam uel faciendum esse mandatur¹³. Mortuos suscitasse legimus Christum, in errore mortuos [34ra] absoluuisse non legimus. Et qui hoc certam faciendi solus¹⁴ habuit potestatem¹⁵, beato Petro mandat principaliter apostolo, Que ligaueris super terram ligata erunt¹⁶ et in celo et que¹⁷ solueris super terram soluta erunt¹⁸ et in celo¹⁹. Super terram, inquit, nam²⁰ in hac ligatione²¹ defunctum nusquam dixit absolui. Non solum presuli apostolico²² facere licet. sed²³ unicuique²⁴ pontifici quo scilicet²⁵ quemlibet locum secundum regulam hereseos ipsius ante²⁶ dampnate²⁷ a catholica communione²⁸ discernunt²⁹. Achatius quippe non fuit noui uel proprii inuentor erroris ut in eum noua scita³⁰ procederent. Sed alieno facinori suam communionem miscuit. Itaque necesse fuit ut in illam recideret³¹ iusta lance sententiam qua cum suis successoribus per conuentiam³² synodalem suscepere auctor³³ erroris³⁴. Nobis opponunt canones dum³⁵ nesciunt quid loquantur. Contra quos hoc ipsi uenire se produkt quod prime sedi sana rectaque suadenti parere diffugiunt³⁶. Ipsi sunt canones qui appellations³⁷ totius ecclesie ad huius sedis examen voluere differi³⁸. Ab ipsa uero nusquam prorsus appellari debere sanxerunt ac per hoc illam de tota³⁹ ecclesia iudicare, ipsam⁴⁰ ad nullius commeare⁴¹ iudicium, nec de eius unquam preceperunt⁴² iudicio⁴³ iudicari, sententiamque⁴⁴ illius constituerunt non⁴⁵ oportere dissolui, cuius

¹³ A begins new section, with rubric: Viuenti tantum posse dari ueniam; same rubric in mg. XZOG??HQ

¹⁴ corr. fr. salus Z

¹⁵ in mg. M

¹⁶ ligata erunt CRBPZO; erunt ligata KNHA

¹⁷ corr. fr. quecumque Z

¹⁸ soluta erunt CKNBZOQ; erunt soluta HA

¹⁹ et que solueris - in celo in mg. W²; L(mg.)SW begin new section with rubric: Viuenti tantum (tamen W) posse dari (dare S) ueniam. Same passage added in text L, in mg. R²X²P (P with no break)

²⁰ na O

²¹ leg- A

²² Licere cuicumque pontifici sequaces heresis ante dampnate (-ato L, -ata Q) a communione separare (-ari K, sep. om. O) in mg. LR²SVPZOGHQ, cf W at note below

²³ ss Z

²⁴ unicuique CRXKNB; iunicuique P?; cuicumque ZOHA

²⁵ scil. CNBZOHA; sane K

²⁶ ante CKDBZOHA; autem N